
UCHWAŁA NR XIII/119/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dobre 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz.1649; z 2020 r. poz.284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2020 roku dla Gminy Dobre w wysokości 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na remont obiektu zabytkowego kościoła p.w. Św. 
Jadwigi Śląskiej w Byczynie, który jest wpisany do rejestru zabytków pod numerem A/422. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Dobre, a Gminą Osięciny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 25C39DB6-D62B-4759-B5C2-E8E2E0DE961D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dofinansowanie w formie dotacji z przeznaczeniem dla Gminy Dobre na remont obiektu zabytkowego
kościoła p.w. Św. Jadwigi Śląskiej w Byczynie przyczyni się do zabezpieczenia przed zniszczeniem.
Kościół jest wpisany do rejestru zabytków pod numerem A/422 i służy jako obiekt historyczny i sakralny
dla mieszkańców Gminy Osięciny.

Id: 25C39DB6-D62B-4759-B5C2-E8E2E0DE961D. Podpisany Strona 1




